

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки ГЛАВНЫЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД им. Н.В. ЦИЦИНА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ГБС РАН)

ПРИКАЗ

31.08.2023

Москва

№ 159

Об объявлении конкурса

В связи с наличием вакантных должностей научных работников Федерального государственного бюджетного учреждения науки Главного ботанического сада им. Н.В. Цицина Российской академии наук (ГБС РАН), приказываю:

- 1. Объявить конкурс на замещение должности научного работника:
 - старшего научного сотрудника отдела отдаленной гибридизации (к/н) (1,0 ставка);
 - научного сотрудника отдела отдаленной гибридизации (1,0 ставка).
- 2. Отделу кадров:
- 2.1. подготовить и предоставить ученому секретарю ГБС РАН необходимую документацию для проведения конкурса;
- 2.2. по получении от конкурсной комиссии протоколов и решений обеспечить надлежащее оформление трудовых отношений с победителем конкурса.
- 3. Ученому секретарю ГБС РАН Мишановой Е.В. разместить информацию об открытии вакансий на портале вакансий http://yченые-исследователи.рф и опубликовать объявление о проведении конкурса в сети интернет на сайте ГБС РАН в срок до 08.09.2023г.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора

С.А. Сенатор